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Wycieczka do Stadnin Państwowych
W dniach 9 — 12 czerwca odbyła się wycieczka 

prasowa do Stadnin Państwowych, zorganizowana 
przez płk. St. Arkuszewskiego i dr. M. Harlanda 
celem pokazania uczestnikom pewnego skrawka Pań
stwowych Zakładów Chowu Koni, a więc głównie: 
stadnin poznańskich.

Zanim przejdziemy do bardziej szczegółowego 
opisu stadnin, chcielibyśmy wypowiedzieć kilka uwag 
natury ogólnej.

Konieczność istnienia Stadnin Państwowych. 
W dobie obecnej, gdy wszystkie większe stadniny 
prywatne zniknęły (reforma rolna) rola państwo
wych stadnin jest podwójnie ważna, przyświeca im 
jeden cel: produkcja reproduktorów dla hodowli ma
sowej konia półkrwi, konia uszlachetnionego i konia 
roboczego. Drobny rolnik nie jest w stanie wypro
dukować takiego reproduktora, gdyż nie posiada on: 
odpowiedniego znawstwa, odpowiednich klaczy, a je
szcze bardziej reproduktorów, niezbędnych paddo- 
cków (czym większe, tym lepsze: od 3 — 10 ha i wy
żej) oraz odpowiednich stajen, wreszcie pewnej su
my czasu, będąc stale absorbowanym przez czynno
ści rolnicze oraz brak kapitału zakładowego i obroto
wego.

To zadanie we wszystkich krajach przejmują na 
siebie Państwowe Zakłady Chowu Koni, które równo
cześnie w ten sposób prowadzą planową politykę ho
dowlaną, t. j. propagują te rasy koni, które zostały 
uznane za odpowiednie dla danego rejonu.

Deficytowość hodowli. Jak odbywa się w szcze
gółach ta niesłychanie ważna z punktu widzenia pań
stwowego praca?

Otóż gromadzi się w oparciu o duży warsztat 
rolny (stajnie, pomieszczenia dla ludzi, pastwiska, 
łąki, słoma, owies, zboże dla ordynariuszy) stadnina, 
składająca się z kilkudziesięciu, względnie kilkuset 
klaczy oraz kilku reproduktorów’ (wszystko przesia
ne przez gęste sito selekcji) i zespół ludzi dobrej wo
li, a więc: kierownik, koniuszy i masztalerze, z któ
rych każdy musi być fachowcem i każdy musi kochać 
swój zawód i — rozpoczyna się całe dzieło !

Poprzez okres kopulacyjny, poród i wychów źre
biąt (wielce trudny i precyzyjny), na której to dro
dze czyhają na nas różne niebezpieczeństwa (np. epi
demie), dochodzimy po latach czterech do wyprodu
kowania pierwszej- stawki, to j est klaczek i ogierków. 
Nieunikniony procent braków jest usunięty, pozo
stały materiał jest rozdzielony: ogierki po pewnym 
treningu (pod siodłem lub w sulky czyli dwukół- 
kach) idą na reproduktory do Depot ogierów, skąd 
rozsyłane są w teren do hodowli włościańskiej, klacz

ki zaś pracują na roli w danym obiekcie rolnym i słu
żą przede wszystkim do dalszej hodowli.

Z tego podstawowego i słusznego założenia wy
pływa warunek pierwszy: deficytowość tej hodowli. 
Ogrodnik, produkujący pomidory, sprzedaje je 
w sierpniu i wrześniu i rekonstruuje swój kapitał 
obrotowy. Włościanin po 6 ■—9 miesiącach sprzedaje 
wieprza, którego utuczył i wyhodował z małego pro
sięcia; krowa daje mleko i obrót codziennie...

Natomiast stadniny nie sprzedają swojej pro
dukcji: odpowiednie klaczki — materiał bezcenny — 
używają do dalszego chowu, ogierki oddają Państwu 
do dalszego przeznaczenia, buchalteria nie księguje 
tu żadnej ceny kupna!

Druga przyczyna deficytowości: Ogiery, roze
słane w teren pełnią funkcje reproduktorów. Utrzy
manie każdego z nich kosztuje dzisiaj 100 •—■ 120.000 
zł. rocznie. Pokrywając średnio ca 40 klaczy wło
ściańskich w terenie po cenie 300 zł., ogier ten zara
bia rocznie 12.000 zł., czyli Państwo do każdego ogie
ra dokłada 100.000 zł. rocznie.

Nie dokładałoby Państwo, gdyby pobierao za 
stanówkę jeden kwintal żyta, jak pobierają prywatni 
właściciele, gdyż wtedy dochód byłby: 40 q żyta X 
4000 zł. = 160.000 zł., lecz Państwo tego robić nie 
może (i nigdy nigdzie nie robiło), gdyż:

1) ludność jest zbyt zubożała po okresie wojny,
2) pobierając tanią opłatę Państwo niejako na

rzuca swoje ogiery, zmusza do korzystania z nich, 
wpływa na typ wytwarzanego pogłowia końskiego, 
a po to przecie te Stadniny istnieją, dla tego celu pro
wadzi się ta cała praca...

Albowiem zmusić właściciela klaczy do korzysta
nia z usług rządowego ogiera nikt nie może.

Rewindykacja. W jaki sposób zdołano stworzyć 
ten materiał wyjściowy, te setki klaczy i ogie
rów, które stawiają dzisiaj Polskę,jako bodaj pierwsze 
państwo w Europie w produkcji konia uszlachetnio
nego i otworzą perspektywy eksportu tego mate
riału po kilku latach do krajów sąsiednich, ubogich 
w materiał szlachetny koński?

Dzięki ofiarnej pracy kierowników i personelu 
stajennego, połączonej często z narażeniem życia, 
zdołano uratować część materiału dawnego z zawie
ruchy wojennej*). Dalszym potężnym środkiem była 
t. zw. rewindykacja. Ppłk. Stefan Zamoyski, będący 
w sztabie marsz. Montgomery’ego, dla dobra ojczy-

. *) Kierownictwo nawą, hodowlaną w tej pierwszej, arcy- 
trudnej fasie spoczywało w rękach inż. St. Schucha i inż. 
W. Pruskiego.
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stej hodowli, zamienił to stanowisko na stanowisko 
szefa Polskich Stadnin Państwowych w Niemczech 
przy angielskiej Armii Okupacyjnej nad Renem. Ko
rzystając z tak szerokiego autorytetu dr. H. Har- 
land, który snuł te plany jeszcze w obozie niemieckim, 
oddał się wytężonej, niebezpiecznej i żmudnej pracy 
nad wyszukaniem, zidentyfikowaniem i transportem 
polskich koni, powołując do współpracy rtm. K. Bo
bińskiego*)  • Utworzono ośrodki polskich koni, które 
wynajdywano nieraz o 800 km. od centrów postoju, 
wynajdywano w warunkach tragicznych, nieraz ko
micznych (temat do arcyciekawej powieści). Cały 
personel nowoutworzonych Stadnin polskich współ
pracuje, pomaga w gromadzeniu.

*) Wyszukiwaniem i zidentyfikowaniem koni w stre 
fie sowieckiej zajmowała się p. M. Kowalska.

Proszę się wdać w rozmowę z jakimkolwiek ma
sztalerzem, chłopcem stajennym, który powrócił 
z Niemiec...

W ten sposób wyratowano np. bezcenną stadninę 
Babolniańską, która znajdowała się już, jako mate
riał w fabryce szczepionek, wymieniając ją na konie 
użytkowe.

Energia, spryt, znawstwo, stanowczość, tupet... 
no i coś z Szerloka Holmesa były tutaj niezbędne, 
gdyż konie Niemcy ukrywali, a potem sabotowali ca
łą akcję.

Brak miejsca nie pozwala nam niestety opisy
wać bardziej szczegółowo dzieje tej epopei. .

Stadniny a majątki państwowe. Stadniny pro
wadzone są wzorowo: wiemy oddawna, iż Polak uro
dził się do konia. Zarówno kierownicy, jak i maszta
lerze, koniuszowie są fachowcami od wielu lat. Staj
nie błyszczą czystością, paddocki olbrzymie, jak 
okiem sięgnąć, świeżo (po wojnie) ogrodzone, mate
riał Stadny doskonale utrzymany, klacze pracują 
w polu, źrebiąt dużo, procent zaźrebień b. wysoki, 
w niektórych stadninach dochodzi do 82%. Ogiery 
i klacze, zachwycają oko, część niewielka winna być 
i będzie wybrakowana.

Cóż powiedzieć więcej: daje się odczuwać brak 
owsa, którego stadniny nie mogły zakupić na cały rok 
ze względu na wymagania Min. Skarbu, lecz przy do
brym pastwisku ta trudność do nowych zbiorów czę
ściowo da się przezwyciężyć.

Każda stadnina opiera się o duży warsztat rolny. 
Ten daje stadu owies (częściowo), siano, słomę, lu
cernę, wyżywienie (ordynaria) i rolę dla personelu.

O ile stadnina musi być z reguły deficytową, 
o tyle majątki winny być i będą w 1 — 2 lat docho
dowe. Niektóre już są: np. Walewice, Głaznów. 
Zniszczenia wojenne powodują remont budynków, 
a to kosztuje dzisiaj b. drogo.

Jednak majątki są uruchomione, w stu procen- 
tych obsiane, stan zasiewów jest pomimo suszy zado
walający zupełnie, widzieliśmy obory po 100 krów, 

chlewnie nie mniejsze, w okresie planu trzyletniego 
wszystko będzie gotowe do dalszej produkcji pełną 
parą. Nie można przecież winić kierownika stada, iż 
ma dach zerwany nad jakimś budynkiem — wojna 
to zrobiła...

Każdy pracownik posiada pokój z kuchnią- 
Otrzymuje w najniższej kategorii: 16 q. ordynarii 
rocznie, powyżej pół ha pola pod ogród i kartofle, 
utrzymanie dla 2 krów, mieszkanie, światło i opał — 
warunki w- każdym razie lepsze, niż ma urzędnik pań
stwowy w Warszawie...

W artykule następnym podamy krótkie wiado
mości o każdej stadninie.

Ł. ’

Spostrzeżenia i uwagi
(z dnia IO-go sezonu)

W gonitwie płotowej, prowadzonej na zmianę 
przez przedstawicieli barw stajni „Leszno", bardzo 
opieszale szła faworytka Opieka, która w dodatku nie 
najlepiej przyjęła start.

Na prostej prowadził już swobodnie Milet (Mos- 
cou i Parthenis), a Opieka zajęła miejsce drugie tyl
ko dlatego, że pod samą metą Menclog mocno za
kuła!.

X
W dwukonnej gonitwie drugiej dobrze przyjął 

start Storno, lecz nie wyzyska! tej okoliczności, a cze
kał aż doszedł mu do łba na pierwszym zakręcie 
Orion IV i tak przeszły cały dystans. Przy wyjściu na 
prostą, nerwowy Storno ustąpił zupełnie, pozwalając 
się wyprzedzić synowi Villarsa i Jeannette III aż o 15 
długości.

X
Echo (Brantome i Efforta) dosiadany przez dż. 

Ustinowa, z miejsca poprowadził ostro i wygrał łatwo 
od Phar Lux‘a, który w ostatniej chwili odebrał fawo
rytce Dębinie miejsce drugie o łeb.

X
Wielką niespodzianką, największa w tym sezo

nie, zakończyła się gonitwa II-giej kategorii. Bardzo 
ostro prowadzącego Talizmana III, na celowniku zdą
żyła złapać szybka Chaldea (Chenonceaux i Orsowa) 
wygrywając o szyję.

Faworyzowana tutaj przez publiczność trójka: L 
Liwiec, Bojar i Raźny ani na moment nie wzięła czyn
nego udziału w gonitwie, podążając w odstępie za 
przodującą parą. i

Wartość zwycięstwa Chaldei totalizator ocenił na 
3.660 zł., a kolejność Chaldea — Talizman III na 
24.920 zł., w Lodzi zaś ten porządek zapłacono aż 
61.360.

X
Czteroletni Wir II (Łeb w Leb i Elwira) zaczyna

jąc tegoroczną swoją karierę od kategorii Ill-ciej — 
znalazł się już poza kategoriami. Dzisiejsze zwycię
stwo nie przyszło mu jednak łatwo, gdyż rnusiał przed 
trybunami stoczyć walkę z finiszującą szybką 4 1. ki. 
■Chanson.

X
W grupowym handicapie, Santa Cruz zyskał nie

co na starcie, ale nie śpieszył się, lecz przepuścił og. 
Rawenzori (Organdy i Rosita), dając mu parę dłu
gości for. Przed trybunami Santa Cruz próbował do
sięgnąć Rawenzori, lecz dwukrotnie zarzucił się, ustę
pując zwycięzcy o 3/4 dług.

Po dwóch pierwszych obiecujących występach 
eorzej idzie Solfatara.

X
W siódmej gonitwie dnia — też większą niespo

dzianka. Silny faworyt — Cascr, prowadząc gonitwę, 
skończył się zupełnie przy wyjściu na prostą, a fini
szem od pola, z czwartego miejsca wyszła Rarissima 
(Marap i Fortissima), odbierając po walce ewentual
ne zwycięstwo dobrze finiszującemu, lecz chwilowo 
nie mającemu przed trybunami przejścia —: Oziri- 
sowi.

Znacznie straciła tutaj na starcie łnes II, podąża
jąc w dużym odstępie za stawką.

. X ' •' i
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Prowadzony tym razem na finisz szybki Drago- 
mir (Onafrasimus i Donada) pod j. Dylikiem dość ła
two obszedł na początku prostej Kameruna.

Sborne tuż po starcie wyłamał w pole i nie wziął 
udziału w wyścigu.

X
Przeglądając ewentualne wypłaty — widać, że 

w całym dniu zwyciężyli tylko dwaj faworyci publicz. 
ności. Orion IV pod j. A. Szablewskim i Wir II pod 
j. Rutkowskim.

Silni faworyci jak Opieka i Liwiec stracili tro
chę terenu już na starcie, a Santa Cruz — tuż po star
cie dobrQwolnie dał szanse swemu przeciwnikowi Ra- 
wenzori, czego już nie potrafił odrobić na finiszu.

X
Publiczności mało. Obroty totalizatora wyniosły 

w Warszawie 11.535.200 zł., a w kasach łódzkich 
753.000 zł.

Służewiec, sobota 14 czerwca

Wygrane w 1’43%” (7—30—33—33%), łatwo O* 1 * 3 dług. 
Po dwóch fallstartach poprowadził z małą przewagą 

Echo, za nim Dębina i ost. Phar Lux. Echo łatwo doprowa 
dza do celownika z przewagą 3 dług., a Dębina w ostatniej 
chwili oddaje miejsce drugie o szyję Phar Lux’owi.

Pogoda słoneczna, tor twardy.
73. Nagroda 25.00 zł. Gonitwa z płotami, dla 4 I. i st. koni. 

Dystans ok. 3.000 m.
43 Milet og. gn. st. As Coeur po Moscou i iParthenis, 

hod. H. Hinczowej, 1. 5 68 kg (tr. tr. J. Paszkic 
wicz), j. Sikorski 1

57 Opieka kl. c. gn. st. Turów, hod. H. Woźniakow
skiego, 1. 5. 67 kg. ż. Radomski 2

57 Mendog wał. gn. st. Państw. Leszno, hod. L. Mo- 
rzyckiego, pł., 68 kg. j. Grzanka 3

57 Kukiełka kl. gn. st. Państw. Leszno, wys. półkrwi, 
hoć'. A. R. Olszowskiego, 1. 5. 66 kg.

j. W. Raniewicz 4 
Wycofane: Souvenir.
Wygrane w 3’34” (35—36—37—35—36—35), łat. o 3 dł. 
Poprowadziła Kukiełka, za nią poszedł Mendog, blisko 

trzeci Milet i ost. Opieka. W dystansie Kukiełka szufladkuje 
z Mendogiem, a Opieka pozostaje w odstępie ostatnia. Przed 
ostatnim zakrętem Milet równa się z przodującą parą i na 
prostą wyprowadza już sam. Na wysokości trybun rozpo
czyna finisz Opieka, odpad'a Kukiełka. Milet łatwo dopro
wadza do celownika z przewagą 3 dł. nad późno finiszują
cą Opieką, o długość za którą zatrzymany z powodu kula_ 
wizny Mendog i ost. Kukiełka.

Total, pojed. — 1.200 zł., franc, -r 240 i 200 zł. porządk. 
2.540 zł.

Łódź: pojed. —- 720 zł., franc. 300 i 240 zł.,porządk. — 
880 zł.
74. Nagroda 25.000 zł. dla 4 1. i st. koni.

Dystans ok. 2.400 m.
32 Orion IV og. sk. gn. st. Państw. Leszno, po Villars

i Jeannette III, hod. Z. Wielopolskiego, pin.
58 kg. (tr. tr. W. Szablewski) j. A. Szablewski 1 

62 Storno og. gn. st. Róża Alpejska, hod. A. Budnego,
1. 4, 59 kg. ż. Kusznieruk 2

Wycofane: Koroniarz, Awaria, Opieka i Daccia. 
Wygrane w 2’41” (28—34—32—33—34), o 15 dł.
Ruszył pierwszy Storno, lecz jakgdyby zaczekał! na 

Oriona, który gorzej staje na nogi. W dystansie Orion trzy
ma się tuż za Storno, a potem idzie dalej przy jego siodle. 
Na zakręcie współzawodnicy idą chwilę strzemię w strze
mię a przy wyjściu na prostą Orion rzuca przeciwnika i wy
grywa o 15 dł.

Total, pojed. — 260 zł.
Łódź: pojed. — 320 zł.

75. Nagroda 30.000 zł. dla 3 1. koni Illiej kat.
Dystans ok. 1.600 m.

63 Echo og. gn. st. Państw. Widzów,' po Brantome
i Efforta, hod. K. Wodzińskiego, 1. 3, 59 kg. (tr.

tr. S. Ziemiański). ż. Ustinow 1
51 Phar Lux og c. gn. K. Sonenberg i L. Chatizowa, 

hod. K. Sonenberg, 1. 3, 57 kg. j. A. Szablewski 2
42 Dębina kl. kaszt, st. Spółka Hodowlana, hod. E.

Kurnatowskiego, 1. 3. 57 kg. ż. Pule 3
Wycofane: Rawenzori, Riwiera, Poświst, Tarnina

i Gryka.

Total, pojed. — 1.040 zł., porządk. — 3.280 zł. 
Łódź: pojed. — 1.020 zł, porządk. — 2.180 zł.

76. Nagroda 40.000 zł. dla 4 1. i st. koni Ii-ej kat.
Dystans ok. 1.600 m.

15 Chaldea kl. gn. st. Stanisławów, po Chenonceaux
i Orsowa, hod. G. Kiwerskiego, 1. 5. 57 kg. (tr.
tr. S. Kowalski) ż. Pasternak 1

46 Talizman III og. kaszt, st. Róża Alpejska, hod. A.
Budnego, 1. 5, 59 kg. ż. Kusznieruk <

68 Bojar og. gn. st' Ferdynandów, hod.. H. Woźnia
kowskiego, 1. 5, 59 kg. ż. Biesiadziński 3

55 Liwiec og. gn. K. Sonenberg i L. Chatizowa, hod.
K. Sonenberg, 1. 4, 57 kg. j. A. Szablewski 4

22 Raźny og. gn. st. As. Coeur, hod. P. Jasińskiego, 1. 4
57 kg. j. Chômiez 5

Wygrane w 1’40” (7—29%—32—31%), w wal. o szyję 
Ruszyła Chaldea, prędko zmieniona przez Talizmana, 

z tyłu Bojar, Raźny i ost. w małym odstępie Liwiec. Około 
bram Liwiec przekłada się na miejsce czwarte. Talizman 
doprowadza do trybun, gdzie zawiązuje z nim walkę Chał, 
dea i na celowniku uzyskuje przewagę szyi. O 3 dł. trzeci 
Bojar i blisko pozostałe.

Total pojed. — 3.660 zł., franc. — 1.260 i 820 zł. porządk.
— 24.920 zł

Łódź: pojed. — 2.240 zł. franc. — 760 i 880 zł., porządk.
— 61.360 zł.

77. Nagroda 50.000 zł. dla 4 1. i st. koni Lej kat.
Dyst. ok. 1.800 m.

71 Wir II og. c. gn. st. Jur, po Łeb w łeb i Elwira, 
hod. A. Potockiego, 1. 4, 58 kg., (tr. tr. M. Mo
lenda). j. Rutkowski 1

54 Chanson kl. c. gn. st. Klejnot, hod. J. Żółkiewskie
go i G. Kiwerskiego, 1. 4, 57 kg. ż. Jagodziński 2

71 Summerhay og. kaszt, st. Stanisławów, hod. A. Bud'-i 
nego, 1. 4, 59 kg. ż. Pasternak 3

27 Los Angelos wał. gn. st. Państw. Kozienice, hod. 
niewiad. pł., 56 kg. ucz. W. Raniewicz 4

Wycofane: Bojar i Spóźniony.
Wygrane w 1’56” (21—32—32%—30%), w wal. o dług.
Dobrze ruszyły Summerhay i Chanson, lecz prędko wy 

minął ich i poprowadził Wir II, za nim Summerhay, Los 
Angelos i Chanson. Przed ost. zakrętem poprawia miejsce 
Chanson, dochodzi do Summerha’ya, a na prostą wychodzi 
po dużym kole na miejscu drugim. Przed trybunami Chan
son zawiązuje walkę z Wirem II, lecz ten do końca utrzy
muje przewagę długości. O 2 dług, trzeci Summerhay i ost. 
Los Angelos.

Total. pojed. — 280 zł., franc. — 220 i 240 zł. porządk.
— 600 zł

Łódź: pojed. — 320 zł., franc. — 220 i 220 zł., porządk.
— 580 zł.

78. Nagroda 40.000 zł. Handicap dla 3 1. koni.
Dystans ok. 2.200 m.

72 Rawenzori og. gn. st. Turów, po Organdy i Rosiła,, 
hod. X. Koźmińskiego, 1. 3, 57% kg. (tr. tr. S. 
Stańczak). ż. Biesiadziński 1

71 Santa Cruz og. sk. gn. st. Brzozów, hod. R. Jeżew
skiej, 1. 3, 58 kg. j. Ziemiański 2

71 Solfatara kl. c. gn. st. Wanda, hod. X. Koźmińskie
go, 1. 3, 58 kg. ż. Klamar 3

50 Chajme kl. gn. st. Tarnawa, hod. G. Kiwerskiego,
1. 3, 53 kg. j. A. Szablewski 4

Wycofane: Dębina.
Wygrane w 2’27” (16—32%—32%-33—33), w walce 

o 3/4 dł.
Ruszył pierwszy Santa Cruz, natychmiast zmieniony 

przez Rawenzori, za nim Charme i Solfatara. W dystansie, 
podążają z małymi różnicami, a na przeciwległej prostej 
Solfatara zmienia Charme. Dalej icą bez zmian. Dopiero 
przed trybunami Santa Cruz atakuje prowadzącego Rawen
zori, lecz ten w walce do końca utrzymuje przewagę 3G 
dług. W odstępie 3 dł. Salfatara i blisko Charme.

Total. pojed. — 600 zł., franc. — 300 i 260 zł, porządk. 
— 1.180 zł.

Łódź: pojed. — 540 zł., franc. 220 i 220 zł., porządk. — 
1.020 zł.
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79. Nagroda 30.000 zł. dla 3 1. i st. koni IH-ej kat.
Dystans ok. 1.600 m.

40 Rarissima kl. gn. st. Brzozów, po Marap i Fortissi- 
ma, hod. A. R. Olszowskiego 1. 5, 59 kg. (tr. tr.
S. Ziemiański) j. Ziemiański 1

62 Oziris og. gn. st. Ferdynandów, wys. półkrwi, hod.
H. Woźniakowskiego, 1. 4, 63 kg.

ż. Biesiadziński 2
55 Meerschaum og. kaszt, st. Ruda, zagr. niem., 1. 4,

62 kg. j. Wojtas 3
40 Lotna II kl. c. gn. st. Ikar, hod. W. Więckowskiego,

I. 5, 61 kg. ż. Lipowicz 4
67 Cäsar og. kaszt, st. Wanda, hod. K. Zamoyskiego,

1. 4, 63 kg. ż. Klamar 5
17 Ines II kl. kaszt, st. Jur, hod'. J. B. Vettera, 1. 4,

58 kg. ucz. Kubicz 6
Wycofane: Salerno i Sybille d’Or.
Wygrane w 1’42” (6—30—33—33), w wal. o 1 dług.

Start rozciągnięty, na czym straciła najwięcej Ines II. 
Przoduje z małą przewagą Cäsar, przed1 Meerschaum, Ozi- 
risem, Rarissimą, Lotną II i Ines II. W miarę dystansu przo
dująca czwórka grupuje się, pozostaje co raz dalej, Lotna 
i Ines. Na zakręcie kończy się Cäsar, podchodzą doń Meer
schaum, Oziris i z dużego koła Rarissima, a na prostej wy-f 
przedzają go. Do trybun w połowie prostej prowadzi Meer
schaum, z którym zawiązuje walkę finiszująca Rarissima, 
a Oziris walczy lecz nie ma przejścia; dopiero przed try
buną główną Meerschaum słabnie, otwiera się przejście dla 
Ozirisa. W rezultacie wygrywa Rarissima o długość od Ozi- 
risa, o % dług, za którym Meerschaum, a w odstępie finiszu 
jąca Lotna, która w tym czasie znacznie się zbliżyła, odbie 
rając czwartą nagrodę Cäsarowi.

Total, pojed. — 2.180 zł., franc. — 860 i 520 zł., porządk.
— 2.980 zł.

Łódź: pojed — 1.480 zł., franc. — 980 i 460 zł. porządk.
— 2.800 zł.

80. Nagroda 25.000 zł. dla 3 1. koni. Dyst. ok. 2.200 m.
63 Dragomir og. cgn. st. Państw. Golejewko, po Ona-

frasimus i Donada, hod. Państwowych Zakładów 
Chowu Koni, 1. 3, 58 kg. (tr. tr. S. Kowalski)

j. Dy lik 1

(wyłamał po starcie)

25 Kamerun og. gn. st. Płoniawy, hod. S. Czarneckie-
2go, 1. 3, 59 kg. ż. Balcer

31 Mirt II og. gn. T. Bersona, hod. J. Klarnera 1. 3
57 kg. ucz. Kucharski 3

63 Quiryta og. gn. st. Ikar, zagrań, niemiecki, 1. 3,
57 kg. j. Krysiak 4

47 Sborne og. kaszt, st. Klejnot, hod. J. Klarnera, 1. 3,
55 kg. ucz. Goździk 0

Wycofane: Egida.

Wygrane w 2’30” (16—33—34—34—33), pewnie o 2 dł.
Po dobrym starcie poprowadził Quiryta, za nim poszedł 

Dragomir, który prędko cofnął się przepuszczając Kameru 
na z Mirtem i Sborne. Ten ostatni przed1 trzecim zakrętem 
wyłamał i skoczył w rów, nie biorąc następnie udziału 
w wyścigu. Przy wyjściu na prostą Kamerun rzuca Quirytę 
i obejmuje prowadzenie. W połowie prostej rozpoczyna 
finisz Dragomir, a następnie pewnie mija Kameruna o 2 
dług. Tylko o % dł. trzeci Mirtll i ost. Quiryta.

Total pojed. — 560 zł., franc. — 280 i 280 zł., porządk. 
— 1.260 zł.

Łódź: pojed. — 600 zł., franc. — 220 i 220 zł. porządk.- 
1.640 zł.

*) Ewentualne wypłaty 
sławki 100 zł.

I. Opieka
Kukiełka —

170

Menćog 230
Milet 600

II. Orion IV 130
Storno 240

III. Dębina 170
Phar Lux 240
Echo 520

rv. Liwiec 260
Bojar 270
Raźny 350
Talizman III 1.240
Chaldea 1.830

V. Wir II 140
Chanson 390

EWENTOLH
(z dnia 10-g

WYPŁATY*)
3 seznu) *

Summerhay 570
Los Angelos 3.050

VI. Santa Cruz 220
Solfatara 280
Rawenzori 300
Charme 2.540

VII. Cäsar 170
Oziris 380
Meerschaum 500
Rarissima 1.090
Lotna II 5.820
Ines II 8.820

VIII. Kamerun 210
Dragomir 280
Mirt II 500
Sborne 1.200
Quiryta 1.540

bliczone są w stosunku do

GALOPY
Dn. 17.6. Tor poza kozłami, miękki.

Ganimed — Śmiały Tancerka koło 3’04”
Sygnet — Salut 2’58”
Sybille d’Or — Orientale 2’58”
Onyx — Chorążanka ł, 3’02”
Lafite II — Poświst 3’04”
Bystra II — Tros 3’01”
Honor — Balkyris 3’07”
Isthmus — Spóźniony — Monte Carlo 2’58”
Gniew — podstawa Astrolog 2’59%
Parada III — Victory 1600 1’57”

Zastrzega sie prawo przedruku TYPÓW, GALOPÓW i PERFORMANCES, nawet z podaniem źródła

ZAPISY
koni do gonitw dnia jutrzejszego w porządku alfabetycznym wraz z performances, obejmującym 

4-y ostatnie danego konia gonitwy.
UWAGA: Wagi, zależnie od jeźdźców, mogą uledz zmianie.

POCZĄTEK O GODZ. 3-ej min. 30 PO POŁUDNIU

Dzień 21“Szy. Sebote 21 czeswcEi
GONITWA PIERWSZA

Nagroda 25.000 zł. PLOTY- Dyst. 2.800 mtr.
Los Angelos, pin., wal. gn. st. „Kozienice" 64

77 3 — (48.250) 4.500 j. Raniewicz
Milet, 5 og. gn. st. „As Coeur" 72

73 3 2 (39.650) 47.500 j. Sikorski
Sokół III, pin. wal. gn. st.„Spólka Hodowlana" 72

62 4 2 (21.750) 51.900 j. Magdy
Souvenir, 5 og. gn. st. „Brzozów" 69

57 4 1 (40.150) 34.000 ż. Lipiński

Los Angelos
18.5. 20.000 zl. Pioty. Milet 68, Daccia 64, Los Ange

los 68 (dyst. 2-3-i; j. W. Raniewicz), Ines II 64, Koroniarz 

68. 2.600—3.10” (9—36—36—38—36—35), l. twardy, dł. 3—3.
25.5. 20.000 zł. Płoty. Sokół III 69, Opieka 68, Ganey 64, 

Mendog 70, Los Angelos 68 (prow, do 2-go płotu, dyst. 2, 
odp.; j. W. Raniewicz). 2.600 — 3’01%” (8—35—32—33— 
36—37%), t. tw., dł. 2 — 4.

14.6. 50.000 zł. Wir II 58, Chanson 57, Summerhay 59, 
Los Angelos 56 (dvst. 4—3-i; ucz. W. Raniewicz). 1.800 — 
1’56” (21—32—32 %—30%), t. twardy, dł. 1—2.
Milet, kraj., po Moscou i Parthenis.

18.5. 20.000 zł. Płoty. Milet 68 (dyst. 4-3-i, pr. prow., 
łat.; j. Sikorski), Daccia 64, Los Angelos 68, Ines II 64. Ko. 
roniarz 68. 2.600 — 3’10” (9—36—36—38—36—35), t. twar 
dy, dł. 3 — 3.

31.5. 25.000 zł. Sokół III 67, Kukiełka 63, Milet 68 
(dyst. ost., fin. wal. o 2-e; j. Sikorski). 2.800 — 3’19” (25—•
34—34—33—36—37), t. tw., dł. 3 — %.

Cyfry .pod nazwą konia oznaczają: 1) Nr ostatniej gonitwy, wg. „Rezultatów”, 2) startował w r. b. razy.... 3) zwyciężył 
razy... 4) suma wygranych w r. z. do ograniczeń zaliczona, 5) suma wygranych w roku bież, do ograniczeń zaliczona.
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TEOFIL KULCZYCKI
Æle/e Jerozolimskie

OBUWIE MĘSKIE I DAMSKIE 
Specjalność: BUTY DŁUGIE

14.6 25.000 zł. Płoty. Milet 68 (dyst. 3-i, pr. prow., 
łat.; j. Sikorski), Opieka 67, Mendog 68, Kukiełka 66. 3.000 
—3’34” (35—.36—37—35—36—35). t. twardy, dł. 3—1. 
Sokół 111, kraj., po Rapace i Karrara.

25.5. 20.000 zł. Płoty. Sokół III 69 (ruszył 3-ci, prow, od 
2-go płotu łatwo; j. Magdy), Opieka 68, Gancy 64, Mendog 
70, Los Angelos 68. 2.600 — 3’01%” (8—35—32—33—36— 
37y2), t. tw., dł. 2 — 4.

31.5. 25.000 zł. Płoty. Sokół III 67 (2-i do 1.600, dyst. 
prow. b. łat.; j. Magdy),- Kukiełka 63, Milet 68. 2.800 — 3’19” 
(25—34—34—33—36—37), t. tw., dł. 3 — %.

7.6. 30.000 zł. Signor 59, Oziris 59, Sokół III 60 (prow, 
cio zakr., odp.; ż. Pule), Storno 59. 2.400 — 2’38ł” (29%.— 
311/2—33—34—301/2), t. twardy, dł. 2ł — 3.
Souvenir, kraj., po Sunderland i Maja II.

25.5. 40.000 zł. Guanaco 59, Łuk II 57, Souvenir 59 
(2-i do % prost.; ż. Szen), Talizman II 59, Silver King 59, 
Summerhay 59. 1.600 — 1’38%” (5%—291—31—32%), tor 
twardy, dł. 11/2 — 2.

1.6. 50.000 zł. Guanaco 59, Wicher IV 59, Souvenir 59 
(ruszył 2-i prow, do % prost.; ż. Szen), Prachtkerl 59, BaL 
kyris 57, Chanson 57, Spóźniony 57. 1.600—1’41” (8%—30— 
30y2—32), t. tw., dł. 21/2—11/2.

7.6. 20.000 zł. Płoty. Souvenir 66 (z m. do m., łatwo; 
ż. Lipiński), Opieka 67, Mendog 68, Kukiełka 66. 2.600 — 
3’2ł” (7%—33—331/2—36—391/2—33), t. twardy, dł. 5 — U.

Zwycięsko zadebiutował na płotach Souvenir. Pomimo 
nadwagi groźny będzie rutynowany Sokół III.

Phar Lux, po Pharis i Lumpa*.
25.5 25.000 zł. Gryka 57, Sobiepan II 57, Phar Lux 59 

(prow, do % prost.; ż. Olejnik), Sunfix 53, Republika 56, 
Mirt II 57. 1.800 — 1’55” (18—31—32%—33%), t. twardy, 
dł. 2%—1. •

1.6. 25.000 zł. Phar Lux 59 (dyst. 2-i, fin. w wal..; ucz. 
W. Szablewski), Gorycja 56, Little Letty 56, 1.800 —2’01” 
(20—30—35—36), t. tw.; łeb — 2 dł.

14.6. 30.000 zł. Echo 59, Phar Lux 57 (dyst. ost., fin wal. o 
2-e. j. A. Szablewski), Dębina 57. 1.600 — 1.43%” (7—30— 
33—33%), t. twardy, dł. 3 — łeb.
Riviera, kraj., po Ping Pong i Rzeka.

31.5. 25.000 zł. Gambler 59, Riviera 57 (dyst. 2-3-a, m. 
koło, pocz. pr. prow., wal. o 1-e; ż. Biesiadz.), Sborne 55, 
Dragomir 58. 1.600 — 1’44%” (7—32—32%—33), t. tw., 
sz.4— 5 dł. |.

7.6. 25.000 zł. Riviera 57 (dyst. 2—3-a, pr. prow., łat.; 
ż. Biesiadz.), Sunfix 53, Egida 57, Guntur 55. 2.200 — 2’34” 
(16—35—36—36—31), t. tw., dł. 4 — 2.

15.6. 30.000 zł. Tarnina 57, Riwiera 57 (prow, do prost.; 
ż. Biesiadz.), Jabłonna 55. 1.800 — 2’0” (18—31—33%—37%), 
t. twardy, dł. 2—2.
Sobiepan II, kraj., po Bafur i Iluzja.

25.5 25.000 Gryka 57, Sobiepan II 57 (dyst. 4-3i. sp. fin. 
na 2-e; j. Ziemiański), Phar Lux 59, Sunfix 53, Republika 
56, Mirt II 57. 1.800 — 1’55” (18—31—32%— 33%), t. twar. 
dy, dł. 2%— 1.

31.5. 25.000 zł. Sobiepan II 57 (z m. do m., łat.; j. Zie
miański), Sunfix 53, Jaworczyk 57. 2.200 — 2’30%” (16— 
32—33—34—35%), t. tw., dł. 5 — dal.

8.6. 30.000 zł. Bel Canto II 59, Sobiepan II 57 (dyst. 2-i 
% pr. 1-y; j. Ziemiański), Rawenzori 56, Barsal 58. 2.400—- 
2’41” (27—33—33%—33—34%), t. dob., dł. 1 — 2.

Może dłuższy dystans łatwiej wytrzymają ogiery: Phar 
Lux i Sobiepan II. Lepiej też może przejść. Dębina.

GONITWA DRUGA
Nagroda 30.000 zl. Dystans 2.200
Dębina, 3 kl. kszt. st. Spółka Hodowlana
75 4 1 (—) 37.250 ż. Pule

Dragomir, 3 og. cgn. st. „Golejewko"
80 4 1 (—) 32.500 j. Dylik

Gryka, 3 kl. kszt. st. „Leśniczówka"
64 3 1 (4.800) 29.000 ż. Stasiak

Phar Lux, 3 og. cgn. K. Sonnenberg i L. Chatizow
75 3 1 (—) 35.000 Szablewski

Riviera, 3 kl. gn. st. Ferdynandów"
88 4 1 (—) 41.250 ż. Biesiadziński

Sobiepan II, 3 og. kary st. „Brzozów"
72 4 1 (6.400) 45.000 j. Ziemiański

mtr
57

58

57

57

57

57

GONITWA TRZECIA
Nagroda 40.000 zł. Dystans 2.400 mtr.
Bambus, 3 og. gn. st. „Stanisławów" 59

56 2 — (15.000) 4.000 ż. Pasternak
Bel Canto II, 3 og. gn. st. „Ferdynandów" 59

72 4 1 (11.700) 49.000 ż. Biesiadziński
Rawenzori, 3 og. gn. st. „Turów" 59

78 4 1 (8.400) 60.500 ż. Biesiadziński
Santa Cruz, 3 og. skgn. st. „Brzozów" 57

78 3 — (22.800) 16.000 j. Ziemiański
Tarnina, 3 kl. kszt. st. „Spółka Hodowlana" 57
88 4 2 (—) 70.000 ż. Pule

Tros, 3 og. gn. st. „Leśniczówka" 59
69 4 2 (—) 57.500 ż. Stasiak

Dębina, kraj., po Sturmvogel i Deville.
26.5. 25.000 zł. Dębina 57 (z m. do m., łatwo; ż. Pule), 

Marć 54, Egida 57, Little Letty 56, Jagna 56, 1.300 — 1’22” 
(18—31—33), t. twardy, dł. 1%—zdyst.

31.5. 30.000 zł. Tros 59, Bel Canto II 59, Dębina 57 
(dyst. ost.; ż. Pule). 2.200 — 2’27” (15%—32%—33%—33— 
321/2), t. tw., dł. 2 — 7.

14.6. 30.000 zł. Echo 59, Phar Lux 57, Dębina 57 (dyst. 
2-a, mięk. jech„ ż. Pule). 1.600 — 1’43%” (7—30—33—331/2), 
t. twardy, dł. 3—łeb.
Dragomir, rewind., po Onafrasimus i Donada.

31.5. 25.000 zł. Gambler 59, Riviera 57, Sborne 55, 
Dragomir 58 (ruszył 3-i, prow, do zakr., odp.; j. Dylik). 
1.600 — 1’44%” (7—32—32%—33), t. tw., sz. — 5 dł.

7.6. 25.000 zł. Echo 57, Dragomir 58 (dyst. 2-i, pr. prow., 
wal. o 1-e; j. Dylik), Quiryta 55, Jaworczyk 57, Republika 56. 
1.300 — (czas nie mierzony), t. tw., dł. 1 — 5.

14.6. 25.000 zł. Dragomir 58 (rusz. 2-i, dyst. 4-y, fin. 
pol., pew.; i. Dvlik), Kamerun 59, Mirt II 57, Quiryta 57, 
Sborne 55. 2.200 — 2’30” (16—33—34—34—33), t. twardy, 
dl. 2—%.
Gryka, po Ping Pong i Greekford (rewind.)

11.5. 25.000 zł. Orientale 56, Sobiepan II 57, Gryka 57 
(dyst. ost., lekko przeprow.; ż. Stasiak). 2.200 — 2’27%” 
(16—30%—34%—33—33%), t. lek., dł. 4 — 7.

25. 25.000 zł. Gryka 57, (dyst. 2-a, % pr. prow., po wal., 
pew.; ż. Stasiak), Sobiepan II 57, Phar Lux 59 Sunfix 53, 
Republika 56, Mirt II 57, 1.800 — 1’55” (18—31—32%—33%). 
t. twardy, dł. 2ł- — 1.

7.6. 30.000 zł. Pożoga 59, Sybille d’Or 59, Cheronea 58. 
Gryka 54 (rusz. 1-a, dyst. 2-a, odp.; j. Wojtas). 1.600—1’45” 
(7—34—34—30), t. tw., dł. 2% — 6.

Bambus, kraj, po Gewerke i Bryza.
17.11. 10.000 zł. Cedra 57, Bambus 59 (prow. do zakr.; 

ż. Klamar), Jabłonna 57. 1.000—1’8” (33-35), t. ciężki, śnieg, 
dł. 1% — 3%.

15.5. 40.000 zł. Carnero 59, Isfcmus 59, Irrlehrer 59, 
Sobiesława 57, Bambus 57 (dyst. 4-y, 1.300 —• 2-i, odp.; ucz. 
Zając). 2.200 — 2’23%” (16—30—32—32—33%), t. suchy, 
dł. 8 — 3.

1.6. 40.000 zł. Cedra 57, Rawenzori 59, Bambus 59 
(dyst. 4-3-i; ż. Klamar), Santa Cruz 59. 2.200 — 2’29%” 
(15—35—34—34—31%), t. tw., łeb — 8 dł.
Bel Canto II, kraj., po Organdy i La Scala.

26.5. 40.000 zł. Nandu 56, Isthmus 59, Bel Canto II 59 
(dyst. 3-i d. koło; ż. Biesiadz.), Irrlehrer 57. 2.400—2’38” 
(28%—31%—35—31%—3IU2), t. twardy, dł. 3—lł.

31.5. 30.000 zł. Tros 59, Bel Canto II 59 (rusz. 1-y, 
dyst. 2-i; ż. Biesiadz.), Dębina 57. 2.200 — 2’27” (15%— 
32%—33%—33—32%), t. tw., dł. 2 — 7.

8.6. 30.000 zł. Bel Canto II 59 (dyst. 3-i, fin. wysył.; 
ż. Biesiadziński), Sobiepan II 57, Rawenzori 56, Barsal 58.
2.400 — 2’41” (27—33—33%.—33—34%), t. dob., dł. 1 — 2.
Rawenzori, kraj., po Organdy i Rosita.

1.6. 40.000 zł. Cedra 57, Rawenzori 59 (prow. do cc. 
lownika, wal. o 1-e; ż. Biesiadz.), Bambus 59, Santa Cruz 59. 
2.200 — 2’29%” (15—35—34—34—31%), t. tw., łeb — 8 dł.

8.6. 30.000 zł. Bel Canto II 59, Sobiepan II 57, Rawen
zori 56 (prow. do % prost.; ucz. Kobitowicz), Barsal 58.
2.400 — 2’41” (27—33—33%—33—34%), t. dob., dł. 1 — 2.

14.6. 40.000 zł. Hep. Rawenzori 57% (z m. do m. w wal.; 
ż. Biesiadziński), Santa Cruz 58, Solfatara 58, Charme 53, 
2.200—2,27” (16—32%—32%—33—33), t. twardy, dł. 3/4—3.
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Santa Cruz, kraj., po Burgunder i Santa Fe.
1.6. 40.000 zł. Cedra 57, Rawenzori 59, Bambus 59, 

Santa Cruz 59 (dyst. 3-4-y; ż. Szen). 2.200 — 2’29%” (15—
35—34—34—31%), t. tw., łeb — 8 dł.

8.6. 40.000 zł. Wir II 62, Summerhay 63, Santa Cruz 56 
(prow, do prost. wal. o 2-e; ż. Lipowicz), Solfatara 52. 
2.200 — 2’28%” (15—32—36—34—31%), t. dob., dł. 3 — %.

14.6 40.000 zł. Hep. Rawenzori 57%, Santa Cruz 58 
(rusz. l-v, dyst. 2-i wal. o 1-e; j. Ziemiański), Solfatara 58, 
Charme 53. 2.200—2’27” (16—32%—32%—33—33), t. twar. 
dy, dł. 3/4—3.
Tarnina, po Skarb i Tarantella, w. Yi kr.

26.5. 30.000zł. Suhor 59, Tarnina 57 (dyst. 3-a, pr. 2-a; 
ż. Pule), Izolator 59. 1.300—1’19” (17—30%—31%), t. twar
dy, dł. 2%—3.

1.6. 30.000 zł. Tancerka 55, Tarnina 57 (dyst. 4-a, d. ko
ło, pr. 2-a; ż. Pule), Charme 55 Cassida 57. 1.300 — l^” 
(18%—32%— 31), t. tw., dł. 3 — 4.

15.6. 30.000 zł. Tarnina 57 (dyst. 2-a, pr. prow., łat.; 
ż. Pule), Riwiera 57, Jabłonna 55 1.800 — 2’0” (18—31— 
33%'—37%), t. twardy, dł. 2—2.
Tros, po Ping Pong i Tramę, rewind.

25.5. 25.000 zł. Tros 59 (z m. do m., b. łat.; ż. Stasiak), 
Turysta 59, Kamerun 57. 2.200 — 2’26%” (17—30—31—34— 
34%), t. tw., dł. 3 — 10.

31.5. 30.000 zł. Tros 59 (z m. do m., po wal.; ż. Sta 
siak) Bel Canto II 59, Dębina 57. 2.200 — 2’27” (15%— 
32%— 33%—33—32%), t. tw., dł. 2 — 7.

8.6. 200.000 zł. „Sezama” (Produce). Lafite II 59, Ga_
nimed 59, Salut 59, Onyx 59, Gniew 59, Tros 59 (dyst. 6-y, 
zakr. rzut na 2-ie, % pr. odp.; ż. Stasiak), Chorążanka 57, 
Honor 59. 2.200 — 2’22%” (14—31—34—33—30%), t. dob., 
dł. % — 3. ____________

W „Produce” wyszedł na zakręt na miejscu drugim 
Tros. Jeżeli na prostej nie będzie się zarzucać, to będzie 
groźny Santa Cruz.

GONITWA CZWARTA
Dystans 2.200Nagroda 25.000 zł.

Awaria, pin- kl. kara st. „Iwno"
67 3 — (—) 11.250

Daccia, 4 kl. gn; st. „Turów"
89 3 — (16.500) 10.000

Jastarnia III, 4 kl. kszt. st. „Kozienice"
67 2 — (16.900) 7.500

Mirt II, 3 og. gn. st. 1. Bersona
80 3 — (4.400) 8.750

Sunfix, 3 kl. gn. st. „Klejnot"
81 4 — (2.400) —

Szaser, pin. wal. cgn. st. „Leszno"
89 3 — (21.450)

ucz. Sulik

mtr
58

61

61

56

54

ż. Olejnik
64

ź. Biesiadziński

ż. Szymański

Kusznierukż.

Jagodziński16.250 ż.

13.750

Awaria, kraj., po Rheinwein i Avelia.
1.6. 25.000 zł. Bimber 63, Szaser 64, Awaria 59 (dyst. 

ost.; ucz. Sulik). 2.400 — 2’43%” (27—34—36—33—33%), 
t. tw., dł. 3 — 5.

7.6. 25.000 zł. Ganey 59, Awaria 56 (dyst. 2-a; ucz. Su
lik), Daccia 53, Szaser-60. 2.200 — 2’28” (16—33—34—35— 
30), t. twardy, dł. 3 — 4.

8.6. 25.000 zł. Caesar 63, Jastarnia III 61, Awaria 58 
(dyst. ost.; ucz. Sulik). 1.300 — 1’25” (21—31—33), t. dob., 
dł. 6 — sz. .
Daccia, kraj., po Bandit i Dżonka.

18.5. 20.000 zł. Płoty. Milet 68, Daccia 64 (prow. do
zakr., pr. 2-a; ż. Radomski), Los Angełos 68, Ines II 64, 
Koroniarz 68. 2.600 — 3’10” (9—36—36—38—36—35), t.
twardy, dł. 3 — 3.

7.6. 25.000 zł. Ganey 59, Awaria 56, Daccia 53 (dyst. 
ost., fin. na 3-e; ucz. Koziej), Szaser 60. 2.200 — 2’28” (16— 
33—34—35—30), t. twardy, dł. 3 — 4.

15.6. 25.000 zł. Koroniarz 62, Szaser 64 Daccia 61 
(dyst. 4—3-ca; ż. Biesiadziński) Mara 52, Orchidea 52, Bas- 
tanza 52. 1.800 — 1’58” (20—33—33—32), t. twardy, dł. 7—4. 
Jastarnia III, kraj., po Ali Pasha i Jagiellonka.

31.5. 25.000 zł. Pożoga 55, Ganey 58, Pechowiec 57, 
Jastarnia III 54 (dyst. 4-3-a; ucz. Józefiak). 1.600 — 1’42” 
(6—31—32—33), t. tw., dł. 3 — 4.

8.6. 25.000 zł. Caesar 63, Jastarnia III 61 (dyst. 2-a; 
ż. Szymański), Awaria 58. 1.300 — 1’25” (21—31—33), t. 
dob., dł. 6 — sz.
Mirt II, kraj., po Mah Jong i Księżniczka Trebiz.

15.5. 25.000 zł. Cassida 57, Mirt II 57 (rusz. 1-y, dyst. 
2-i; ucz. Kucharski), Quiryta 59. 1.800 — 1’57” (18—30— 
33%—35%), t. suchy, dł. 5 — dal.

25.5 25.000 zł. Gryka 57, Sobiepan II 57, Phar Lux 59, 
Sunfix 53, Republika 56, Mirt II 57 (dyst. 6—5-y; ucz .^Ku
charski). 1.800 — 1’55” (18—31—32%—33%), t. twardy, 
dł. 2%—1.

14.6. 25.000 zł. Dragomir 58, Kamerun 59, Mirt II 57: 
(dyst. 3-i, ucz. Kucharski), Quiryta 57, Sborne 55. 2.200 — 
2’30” (16—33—34—34—33), t. twardy, dł. 2—%. 
Sunfix, kraj, po Sunderland i Silvretta.

31.5. 25.000 zł. Sobiepan II 57, Sunfix 53 (dyst. 2-a; 
ucz. Piotrowski), Jaworczyk 57. 2.200 — 2’30%” (16—32— 
33—34-35%), t. tw., dł. 5 — dal.

7.6. 25.000 zł. Riviera 57, Sunfix 53 (prow, do zakr., 
pr. 2-a; ucz. Piotrowski), Egida 57, Guntur 55. 2.200—2’34” 
(16—35—36—36—31), t. tw., dł. 4 — 2.

15.6. 25.000 zł. Marée 54, Egida 57, Sufix 57 (złamała 
barierę, dyst. ost.; ż. Jagodziński). 2.400 — 2’48” (31—33— 
33—34—37), t. twardy, dł. 3—dal.
Szaser, kraj., po Wagram i Salwa.

1.6. 25.000 zł. Bimber 63, Szaser 64 (dyst. 2-i; ż. Olej, 
nik), Awaria 59. 2.400 — 2’43%” (27—34—36—33—33%), 
t. tw., dł. 3 — 5.

7.6. 25.000 zł. Ganey 59, Awaria 56, Daccia 53, Szaser 
60 (dyst. 3-i; ż. Olejnik). 2.200 — 2’28” (16—33—34—35— 
30), t. twardy, dł. 3 — 4.

15.6. 25.000 zł. Koroniarz 62, Szaser 64 (dyst. 2-i; ż. 
Olejnik), Daccia 61, Mara 52, Orchidea 52, Bastanza 52. 
1.800 — 1’58” (20—33—33—32), t. twardy dł. 7—4.

W r. z. w trochę lepszych zespołach biegała Jastar
nia III. Ostatnio nieźle przeszła na miejscu drugim Awaria.

GONITWA PIATA
Nagroda 50.000 zl. HANDICAP. ‘ Dyst. 2.6OO m.
Bojar, 5 og. gn. st. „Ferdynandów 57Lh

76 4 1 (26.500) 48.000 ż. Biesiadziński
Irak II, pin. og. kszt. st. „Jur" 55’4

84 3 1 (29.000) 45.000 j. Rutkowski
Pożoga, 4 kl. skgn. st. „Widzów" 52

64 4 2 (13.250) 59.000 j. Ziemiański
Prachtkerl, pin. og. kszt. St. Janasza 56
54 2 — (71.000) 5.000 ź. Balcer

Rarissima, 5 kl. gn. st. „Brzozów" 50
79 2 1 (25.200) 33.000 ż. N. N.

Spóźniony, 4 og. gn. st. „Piast" 52
54 2 — (46.150) — u. Kucharski

Bojar, kraj., po Forward i Bilitis.
31.5. 30.000 zł. Bojar 60 (zyskał start, tryb, wal.; ż. 

Biesiadz.), Irak II 60, Syn Puszczy 55, Astrolog 58. 2.400 -— 
2’38%” (28—33—32—33—32%), t. tw.. dł. % — 4.

8.6. 50.000 zł. Wicher IV 59, Bojar 60 (dyst. ost., tryb, 
fin. na 2-e; ż. Biesiadz.), Tobruk II 60, Łuk II 58. 2.600 — 
2’54” (7—35—32—32—34—34), t. dob., dł. 2 — 1.

14.6 40.000 zł. Chaldea 57, Talizman III 59, Bojar 59 
(dyst. 3-i; ż. Biesiadziński), Liwiec 57 Raźny 57. 1.600 — 
1’40” (7—29%—32—31%), t. twardy, sz’.—3 dł.
Irak II, kraj., po Ali Pasha i Ira ta.

11.5. 30.000 zł. Guanaco 59, Irak II 60 (dyst. 2—3-ci, 
zakr. rush, pr. prow., wal.; ż. Molenda), Orion IV 58, Stor, 
no 59, Lotna II 58, Bimber 59. 2.200—2’24” (15—31—34—
33— 31), t. lek., łeb—3 dł.

31.5. 30.000 zł. Bojar 60, Irak II 60 (dyst. 3-i, od 
1.300 — 2-i, pr. wal. o 1-e; ż. Molenda), Syn Puszczy 55, 
Astrolog 58. 2.400 — 2’38%” (28—33—32—33—32%), t. tw., 
dł. % — 4.

15.6. 30.060 zł. Irak II 63 (dyst. 2-i, pr. prow., b. łat.; 
j. Rutkowski), Syn Puszczy 59, Jolant 64. 2.200 — 2’27” (16—
34— 33—32—32), t. twardy, dł. 5—7.
Pożoga, po Wisus i Dukora, wyś. półkrwi.

26.5. 25.000 zł. Liwiec 57, Casar 59, Pożoga 55 (dyst. 
3-a; j. Ziemiański), Bimber 59. 1.600—1’40%” (7—31—32— 
30%), t. twardy, dł. 1—4.

31.5. 25.000 zł. Pożoga 55 (dyst. 3-4-a, pr. prow., łat.; 
j. Ziemiański), Ganey 58, Pechowiec 57, Jastarnia 54. 1.600'— 
1’42” (6—31—32—33), t. tw. dł. 3 — 4.

7.6. 30.000 zł. Pożoga 59 (pocz. 2-a, od 1.300 prow., 
łat.; j. Ziemiański), Sybille d’Or 59, Cheronea 58, Gryka 54. 
1.600 — 1’45” (7—34—34—30), t. tw.. dł. 2% — 6.

RESTAURACJA » T K °D « W P Y R A C H
DANCING J pod Warszawą
OGRÓD — GABINETY — ORKIESTRA DOBOROWA 

h Codziennie DANZING
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w wielkim wyborze polecają:

W A R S Z A W A, Z G 0 D A 4
Prachtkerl, po Finnländer i Passionaria, wys. półkrwi.

27.10. 50.000 zł. „Sac-a-papier”. Izan 64, Wiraż 57, 
Prachtkerl 59 (dyst. 6-4-y, zakr. rzut, d. koło, fin.; ż. Mich.), 
Tobruk II 55, Bojar 54, Tokio 54. 3.600 — 4’4” (7-33-35-37 
34-32-32-34), t. dob., dł. 1% — 4.

15.5. 50.000 zł. Zegarynka 58, Wiraż 60, Wicher IV 59, 
Prachtkerl 60 (dyst. 3-i; ż. Balcer). 2.400 — 2’36” (30—i30— 
31—33—32), t. suchy, dł. 2 — 1%.

I. 6. 50.000 zł. Guanaco 59, Wicher IV 59, Souvenir 59, 
Prachtkerl 59 (dyst. 4-y; ź. Balcer), Balkyris 57 Chanson 
57, Spóźniony 57. 1.600—1’41” (8%—30—30%— 32), t. tw., 
dł. 2% — 1%.
Rarissima, kraj., po Marap i Fortissima.

26.5. 30.000 zł. Düna 57, Sybille d’Or 55, Rarissima 53 
(dyst. 4-a, pr. 3-a; ucz. Jednaszewski), Cheronea 56, Lotna 
II 57. 1.600 — 1’41%” (7—31—32—31%), t. twardy łeb — 
2 dl.

14.6. 30.000 zł. Rarissima 59 (dyst. 4-a, fin. pöl., w wal.; 
j. Ziemiański), Oziris 63, Meerschaum 62, Lotna II 61, Cäsar 
63, Ines II 58. 1.600 — 1.42” (6—30—33—33), t. twardy, 
dł. 1—%.
Spóźniony, kraj., po Mah Jong i Księżn. Trebizondy.

17.11. 30.000 zł. „Hep. Zamkn.” Ottilia 59, Ararat 59, 
Wiraż 61, Poprad 58%, Spóźniony 52 (dyst. ost.; ch. Zie
miański), Stepowy Lis 57. 2.600—-3’%” (8-34-33-34%-34 %-

II. 5. 60.000 zł. Hep. Otwarty. Ararat 61, Stepowy
Lis 56, Silver King 56%. Zegarynka 55, Spóźniony 53’/2 
(rusz. 4-y, dvst. ost.; ucz. Kucharski), Poprad 58%. 2:400'— 
2’35” (30—30—32—31 %—31%), t. lek.., dł. 1% — 4.

1.6. 50.000 zł. Guanaco 59, Wicher IV 59, Souvenir 59, 
Prachtkerl 59, Balkyris 57, Chanson 57, Spóźniony 57 (ru
szył 6-y, dyst. ost.; ucz. Kucharski). 1.600—1’41” (8%—•

.30—30%—32), t. tw., dł. 2% — 1%.
Dłuższy dystans lepiej może wytrzymają Prachtkerl 

i Bojar.

Poświst, po Wisus i Illona, wys. półkrwi.
19.10. 8.000 zł. Poświst 59, (z m. do m.„ pew.; ż. Pa

sternak), Trento 59, Quiryta 59, Jawna 57, Glicynja 57, Sun
fix 57, Republika 57. 1.000 — 1’5” (32-33), t. dob., dł. 1%—2.

11.5. 30.000 zł. Salut 59, Bel Canto II 59, Poświst 59 
(2-i do prost.; ż. Molenda). 1.800 — 1’52” (ćwiartki nie 
mierzone), t. lek., dł. 1 — 10.

1.6. 30.000 zł. Liwiec 61 Meerschaum 62, Oziris 63, 
Poświst 54 (2-i do zakr., odp.;'ucz. Krajewski), Salerno 60. 
1.600 — 1’41%” (7—30—32—32%), t. tw., dł. 1% — 2. 
Wikinga, kraj., po Bafur i Kinga B. W.

3.11. 8.000 zł. Wikinga 57 (z m. do m., b. łatwo; ch. a 
Szabl.), Jaworczyk 59, Jarka 57, Bel Canto II 59. 1.000 
1’7” (33-34), tor miękki dł. 15—8/4.

9.11. 10.000 zł. Brzytwa 57, Isthmus 59, Bambus 5k 
Wikinga 57 (str. start, dyst. ost.; ch. A. Szabl.). 1.200—1’18' 
(16-29-33), t. lek. elast., dł. 3/4 — 5.

8.6. 25.000 zł. Isthmus 59, Irrlehrer 59, Wikinga 55 
(dyst. 3-a; j. A. Szablewski). 1.600—1’44%” (7—32—33%— 
32), t. dobry, dł. 1% — 3.

Dobrze galopuje Poświst. Na tym dystansie nieźle przej
dzie szybka Charme. Nie ustępuje im Izolator.

GONITWA SIÓDMA
Nagroda 30.000 zl.
Casar, 4 og. kszt. st. „Wanda“

79 4 1 (—) 33.750
Cheronea, 4 kl. kszt. st. „Iwno"
64 2 — (21.550) 4.550

Ganey, 5 og. kszt. St. Ruda
58 4 1 (15.400) 39.500

lnes II, 4 ki. kszt. st. „Jur“
79 2 (25.350) 1.000

Jolant, pin. og. gn. st. „Turów“
84 1 — (37.650) 3.000

Dystans 2.200

ż. Klamar

ź. Klamar

j. Wojtas

z. Moienda

ż. Biesiadziński
Koroniarz, 5 og. kszt. st.„Spólka Hodowlana“
89 2 1 (8.000) 25.000 ż. Pule

GONITWA SZÓSTA
Nagroda 25.000 zł. Dystans 1.(500
Barsal, 3 og. cgn. st. „Klejnot“

72 1 — (10.800) 1.500 ż. Jagodziński
Charme, 3 kl. gn. st. „Tarnawa“
78 3 — (9.500) 12.500 . ż. N. N.

Izolator, 3 og. kary st. „Kozienice“
36 2 — (8.000) 6.000 ż. Szymański

Poświst, 3 og. gn. st. „Jur“
55 1 — (8.800) 4.500 ż. Molenda

Wikinga, 3 kl. skgn. st. „Leszno“
66 1 — (8.900) 2.500 . Szablewski

mtr.
59

57

59

59

55

Lotna II, 5 kl. cg’n. st. „Ikar“
79 3 — (25.900) 1.500 ż. Lipowicz

Salerno, 4 og. kszt. st. „Lublinianka“
55 1 — (22.850) — ż. Balcer

Sybille d'Or, 5 kl. kszt. st. „Róża Alpejska“
64 3 — (25.200) 22.500 ż. Kusznieruk

mtr
59

57

59

57

60

60

58

59

58

Barsal, kraj., po Bafur i Salamanka.
5. 10. 8.000 zł. Lume 56, Barsal 58 (prow. do prost., wal. 

o 2-e; j. M. Raniewicz), Poświst 58, Jawna 56, Trento 58, O Re
ty 58. 1.000—1’3” (31-32), t. śliski, dł. 4 — %.

16.11. 8.000 zł. Barsal 59 (dyst. 3-i, fin. po wal.; j. M. 
Raniewioz), Glicynja 57, Jawna 57, Quiryta 59, Jaworczyk 59 
1:000—1’7” (32-35); t. elast., dł. 1%—%.

8.6. 30.000 zł. Bel Canto II 59, Sobiepan II 57, Rawen- 
zori 56, Barsal 58 (dyst. 4-y; j. M. Raniewicz). 2.400—2’41” 
(27—33—33%—33—34%). t. dob., dł. 1 — 2.
Charme, kraj. po Chenonceaux i Ragazza.

25.5. 30.000 zł. Sygnet 59, Charme 55 (prow. do prost.; 
ucz. Paliński), Jabłonna 55. 1.600.— 1’42” (6—30—33—33), 
t. twardy, dł. 10 — 4.

1.6. 30.000 zł. Tancerka 55, Tarnina 57, Charme 55 
(rusz. 1-a, 2-a go prost.; ucz. A. Szablewski), Cassida 57. 
1.300 — 1’22” (18%—32%—31), t. tw., dł. 3 — 4.

14.6 40.000 zł. Hep. Rawenzori 57%, Santa Cruz 58, 
Solfatara 58, Charme 53 (dyst. 3—4-a; j. A. Szablewski). 
2.200 — 2’27” ,(16—32%—.32%—33—33),t. twardy, dł. 3/4—3. 
Izolator, po Accord Parfait i Izolana.

17.11. 8.000 zł. Izolator 59 (rusz. 2-i, dyst. prow., łat.; 
ź. Biesiadz.), Rawenzori 59, Sundar 59. 1.000—1’7” (32-35), 
t. cięż., śnieg, dł. 3 — 4.

15.5. 30.000 zł. Orientale 57. Rawenzori 56, Izolator 59 
(rusz. 1-y, do zakr. 2-i, odp.; ż. Szymański). 2.200 — 2’26” 
(ćwiartki nie mierz.), t. suchy, dł. 1% — 5.

26.5. 30.000. Suhor 59, Tarnina 57, Izolator 59 (2-i do 
prost.; ż. Biesiadz.). 1.300—1’19” (17—30%—31%), t. twar
dy, dł. 2%—3.

Cäsar, kraj., po Felsztyn i Nomade.
26.5 25.000 zł. Liwiec 57, Cäzar 59 (dyst. 2-i, wal. 

o 1-e; ż. Klamer), Pożoga 55, Bimber 59. 1.600 — 1’40%” 
(7—31—32—30%), t. twardy, dł. 1—4.

8.6. 25.000 zł. Caesar 63 (z m. do m., b. łat.; ż. Klamar), 
Jastarnia III 61, Awaria 58. 1.300 — 1’25” (21—31—33), 
t. dob., dł. 6 — sz.

14.6 30.000 zł. Rarissima 59, Oziris 63, Meerschaum 62, 
Lotna II 61,Cäsar 63, (prow. do prost., odp.; ż. Klamar), 
Ines II 58. 1.600—1’42” (6—30—33—33), t. twardy, dł. 1—%. 
Cheronea, kraj., po Chenonceaux i Hekla II.

26.5. 30.000 zł. Düna 57, Sybille d’Or 55, Rarissima 53, 
Cheronea 56 (rusz. 1-a, dyst. 3-a; j. Konczal). Lotna II 57. 
1.600—1'41%” (7—31—32—31%), t. twardy, łeb — 2 dł.

7.6. 30.000 zł. Pożoga 59, Sybille d’Or 59, Cheronea 58
(dyst. 3-a zakr. 2-a; ucz. Sulik), Gryka 54. 1.600 — 1’45”
(7—34—34—30), t. tw., dł. 2% — 6.
Ganey, kraj., po Hetman Ney i Gazelle.

25.5. 20.000 zł. Płoty. Sokół III 69, Opieka 68, Ganey 64 
(ruszył 2-i, dyst. 3-ci; j. Herman), Mendog 70, Les Ange, 
los 68. 2.600 — 3’01%” (8—35—32—33—36—37%), t. tw., 
dł. — 2 — 4.

31.5. 25.000 zł. Pożoga 55, Ganey 58 (dyst. 2-i; j. Woj. 
tas), Pechowiec 57, Jastarnia III 54. 1.600 — 1’42” (6—31— 
32—33), t. tw., dł. 3 — 4.

7.6. 25.000 zł. Ganey 59 (z m. do m., łatwo; j. Wojtas),, - 
Awaria 56, Daccia 53, Szaser 60. 2.200 — 2’28” (16—33 — 
34—35—30), t. twardy, dł. 3 — 4.
Ines II, kr., po Ali Pasha i Irata.

18.5. 20.000 zł. Płoty. Milet 68, Daccia 64, Los Ange
los 68, Ines II 64 (dyst. ost.; ż. Głowacki), Koroniarz 68. 
2.600 — 3T0” (9—36—36—38—36—35 , t. twardy, dł. 3 — 3.

14.6 30.000 zł. Rarissima 59, Oziris 63, Meerschaum 62, 
Lotna II 61, Cäsar 63, Ines II 58 (str. start, dyst. dal. ost.; 
ucz. Kubicz). 1.600 — 1’42” (6—30—33—33) t. twardy, 
dł. 1—%.
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Jolant, kraj., po The Cheetah i Kohorta. .
17.11. 12.000 zł. Jolant 63 (dyst. ost., i pr. fin., łat.; ż. 

Biesiadziński), Talizman III 61, Raźny 57. 2.400—-2’50” (29- 
33-35-37-36), t. cięż., śnieg, dl. 3 — 4.

15.6. 30.000 zł. Irak II 63, Syn Puszczy 59, Jolant 64 
dyst. ost.; ż. Biesiadziński). 2.200 — 2’27” (16—34—33— 
32—32). t. twardy, dl. 5—7.
Koroniarz, kraj., po Teleferique i Korona III

18.5. 20.000 zł. Płoty. Milet 68, Daccia 64, Los Ange
los 68, Ines II 64, Koroniarz 68 (pocz. 3-i, upadł na 2-im pł.; 
j. Magdy). 2.600 — 3’10” (9—36—36—38—36—35), t. twar. 
dy, dł. 3 — 3.

15.6. 25.000 zł. Koroniarz 62 (z m. do m., b. łat. ;ucz. 
Szczepaniak), Szaser 64, Daccia 61, Mara 52, Orchidea 52, 
Bastanza 52 1.800 — 1’58” (20—33—33—32) t. twardy dł. 
7—4.
Lotna II, kraj., po Lancelot i Orgia.

26.5. 30.000 zł. Düna 57, Sybille d'Or 55, Rarissima 53, 
Cheronea 56, Lotna II 57 (pocz. 2-a, odp.; ż. Szen). 1.600— 
1’41%” (7—31—32—31%), t. twardy, łeb — 2 dł.

14.6 30.000 zł. Rarissima 59, Oziris 63, Meerschaum 62, 
Lotna II 61 (dyst. dal. 5-a; ż. Lipowicz), Cäsar 63, Ines II 
58. 1.600 — 1’42” (6—30—33—33), t. twardy, dł. 1—%. 
Sałemo, kraj., po Marap i Gerda.

20.10. 10.000 zł. Milet 62, Tokio 61, Jaworzyna 61, 
Salerno 56 (dyst. 3—2-gi, prosta odp.; ch. Szczepaniak).
2.400 — 2’39” (27-31-32-34-35), t. dob., dl. 1%—%.

10.11. 10.000 zł. Meerschaum 58, Ines II 54, Salerno 59 
(dyst. 2-i, tryb. wal. o 2-e; ż. Michalczyk), Narwal 59. 1.800— 
2’3” (ćwiartki nie mierzone), śnieg, zadymka, dł. 4 — 1.

1.6. 30.000 zł. Liwiec 61, Meerschaum 62, Oziris 63, 
Poświst 54, Salerno 60 (dyst. ost.; ucz. Wieczorek). 1.600 — 
1’41%” (7—30—32—32%), t. tw., dł. 1% — 2.

Jaworczyk, kraj., po Jawor i Akwatinta.
3.11. 8.000 zł. Wikinga 57, Jaworczyk 59 (dyst. 2-i, oh. 

Krysiak), Jarka 57, Bel Canto II 59. 1.000—1’7” (33-34), tor 
miękki, dł. 15—3/4.

16.11. 6.000 zł. Barsal 59, Glicynja 57, Jawna 57, Quiryta 
59, Jaworczyk 59 (dyst. o>st.; ch. Chômiez). 1.000—1’7” (82- 
35); t. elast., dł. 1%—%.

31.5. 25.000 zł. Sobiepan II 57, Sunfix 53, Jaworezyk 
57 (dyst. ost., dal.; j. Chômiez). 2.200 — 2’30%” (16—32— 
33—34—35%), t. tw., idł. 5 — dal.

7.6. 25.000 zł. Echo 57, Dragomir 58. Quiryta 55, Ja
worczyk 57 (dyst. 4-y.; j. Chômiez), Republika 56. 1.30* — 
(czas nie mierzony), t. tw., dł. 1 — 5.
Orchidea, kraj., po Blasius i Olga Butall.

W r. z. nie współzawodniczyła.
15.6. 25.000 zł. Koroniarz 62, Szaser 64 Daccia *1, 

Mara 52, Orchidea 52 (dyst. 5—3-a; ucz. Kucharski), Bastan 
•za 52. 1.800 — 1’58” (20—33—33—32), t. twardy, dł. 7—4.
Quiryta, po Burgunder i Quellwunder, zagr. niem.

16.11. 8.000 zł. Barsal 59, Glicynja 57, Jawna 57, Quiryta 
59 (dyst. 4-y; ćh. Ziemiański), Jaworczyk 59. 1.000 — 1’7” 
(32—35), t. elast., dług. 1% — %.

15.5. 25.000 zł. Cassida 57, Mirt II 57, Quiryta 59 (dyst. 
dal. ost.; ż. Szen). 1.800 — 1’57” (18—30—33%—35%), t. su. 
chy, dł. 5 — dal.

7.6. 25.000 zł. Echo 57, Dragomir 58, Quiryta 55 (wyr
wał start, prow. do prost.; ucz. Jednaszewski), Jaworczyk 
57, Republika 56. 1.300—(czas nie mierzony), t. tw., dł. 1—5.

14.6. 25.000 zł. Dragomir 58, Kamerun 59, Mirt II 57, 
Quiryta 57 (prow. do prost., odp.; j. Krysiak), Sborne 55. 
2.2C0 — 2’30” (16—33—34—34—33), t. twardy, dł. 2—%. 
Republika, po Marap i Zagadka, wys. półkrwi.

Sybille d’Or, kraj., po Sunderland i Silvretta.
17.11. 12.000 zł. Düna 55, Sybille d’Or 59 (str. st., 1.200 

—■ 3-a, fin. na 2-e; ch. Ziemiański), Chaldea 59, Ines II 52, 
Capri II 61. 2.200—2’35” (15-32-35-36-371. t. cięż., śnieg,
dł. 3 — 3.

15.5. 30.000 zł. Chaldea 57, Sybille d’Or 57 (dyst, ost.,
spóźn. fin., wal. o 1-e; ż. Kusznieruk), Düna 57, Pożoga 55 
Opieka 53. 1.300 — 1’20” (16%^30%—33), t. suchy, kr.
łeb — łeb.

26.5. 30.000 zł. Düna 57, Sybille d’Or 55 (pocz. ost., 
prow, do cel., wal.; ucz. Kucharski), Rarissima 53, Chero
nea 56, Lotna II 57. 1.600 — 1’41%” (7—31—32—31%), 
•t. twardy, leb — 2 dł.

7.6. 30.000 zł. Pożoga 59, Sybille d’Or 59 (dyst. 4-a, 
prosta 2-a; ucz. Kucharski), Cheronea 58, Gryka 54. 1.600— 
1’45” (7—34—34—30), t. tw;, dł. 2% — 6.

Łatwo wygrał ostatnio Koroniarz. Pomimo słabszego 
ostatniego występu, nie należy lekceważyć Casara. W idru_ 
gim swym występie lepiej może przejść Jolant. Niespo
dziankę może zrobić szybka Sybille d’Or.

GONITWA ÓSMA
Nagroda 25.000 zł. Dystans 1.3OO
Bastanza, 3 kl. gn. st. „Wanda“

89 1 — (—) — ż. Klamar
Jaworczyk, 3 og. skgn. st. „As Coeur“

63 2 — (2.000) 3.750
Orchidea, 3 kl. gn. T. Bersona
89. 1 — (—) „ —

Quiryta, 3 og. gn. st. „Ikar“
80 3 — (2.850) 6.250

Republika, 3 kl. gn. st. „Ara“
63 3 — (—) 1.250

Sborne, 3 og. kszt. st. „Klejnot"
80 2 — (—) 2.500

Turysta, 3 og.- gn. st. „Stanisławów"
25 2 — (—) 12.500 ż. Pasternak

ż. N. N.

ź. Kusznieruk

ż. Lipowicz

ż. Szymański

ż. Jagodziński

mtr.
57

59

57

59

57

59

59

Bastanza, kraj, po Bafur i Storm.
15.6. 25.000 zł. Koroniarz 62, Szaser 64. Daccia 61, 

Mara 52, Orchidea 52, Bastanza 52 (dyst. ost., 1.300 rzut na 
3-e, odp.; ucz. Zając). 1.800 — 1’58” (20—33—33—32). 
t. twardy, dł. 7—4.

26.10. 8.000 zł. Jabłonna 57, Sunfix 57, Bel Canto II 59, 
Wikinga 57, Republika 57 (dyst. 4-5-a; j. Wojtas), Jaworczyk 
59. 1.000—1’5” (32-33), t. lek. elast., dł. s/4 — 2.

18.5. 25.000 zł. Tanaerka 55, Dębina 57, Gorycja 56, 
Republika 56 ('dyst. 4-5-a: j. Kleban), Egida 57, Dragomir 
59. 1.600 — 1’42” (6—30—32%—33%), t. twardy, dł. 2—3%.

25.5 25.000 zł. Gryka 57, Sobiepan II 57, Phar Lux 59, 
Sunfix 53, Republika 56 (dyst. 3-a, odp.; j. Kleban), Mirt 
II 57. 1.800 — 1’55” (18—31—32%—33%), t. twardy, dł. 
2%—1.

7.6. 25.000 zł. Echo 57, Dragomir 58, Quiryta 55, Ja
worczyk 57, Republika 56 (str. start, dyst. ost., zakr. 3-a. 
odp.; j. Kleban). 1.300—(czas nie mierzony), t. tw. dł. 1—5. 
Sborne, kraj., po Sunderland i St. Bonnet

W r. z. nie współzawodniczył.
31.5. 25.000 zł. Gambler 59, Riviera 57, Sborne 55

(dyst. ost., pr. 3-i; ucz. Goździk), Dragomir 58. 1.60* —
1’44%” (7-32-32%—33), t. tw.; sz. — 5 dł.

14.6. 25.000 zł. Dragomir 58, Kamerun 59, Mirt II 57, 
Quiryta 57. Sborne 55. 2.200—2’30” (16—33—34—34—33), 
t. twardy, dł. 2—%.
Turysta, pochodzenie nieudowodnione, rewind.

W r. z. nie współzawodniczył. —.........
15.5. 25.000 zł. Sygnet 59, Turysta 59 (rusz. 2-i, prow. 

do tryb.; ż. Klamiar), Tros 59, Echo 57. 1.300 — V23” (19—■ 
31—33), t. suchy, sz. — 3 dł.'

25.5. 25.000 zł. Tros 59, Turysta 59 (dyst. 2-gi; ż. Klamar), 
Kamerun 57. 2.200 — 2’26%” (17—30—31—34—34%), t. tw., 
dł. 3 — 10.

Dwukrotnie miejsce drugie zajmował Turysta. W dru. 
gim występie lepiej powinny przejść dobrego pochodzenia 
Orchidea i Bastanza. Nie bez szans Quiryta.

KOMUNIKAT KOMISJI TECHNICZNEJ
Komisja Techniczna na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 

1947 r. postanowiła odebrać prawo dosiadania koni w go
nitwach uczniowi Goździkowi Arkadiuszowi za bicie po gło 
wie og. Sborne po zatrzymaniu go w gonitwie 8-ej dnia 
14 b. m.

Udzielono upomnienia trenerowi Pacurce Aleksandro
wi za posadzenie zbyt słabego jeźdźca na trudnego konia.

Następne wyścigi odbędą się w niedzielę, dn 22 czerwca.

Redaktor i Wydawca: M. Mora-Listopad. B-34401 Druk. „Chłopska Spóldz. Wydawn.“ — W-wa, Hoża 48


